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Wyniki kontroli działalności Fundacji na Rzecz Chorych na SM im. Bł. Anieli Salawy, wycinka 33 drzew na ul.
Dekerta 21 oraz nowo wybudowany kawałek drogi, której nie ma w planach – w tych sprawach interpelują
radni Artur Buszek i Łukasz Sęk.

Radny Artur Buszek interpeluje w sprawie Fundacji na Rzecz Chorych na SM im. Bł. Anieli Salawy.
Radny odnosi się do medialnych doniesień, dotyczących m.in. mobbingu i nieprawidłowości
finansowych w fundacji i prosi o informację o zadaniach, jakie fundacja wykonuje na rzecz Gminy
Miejskiej Kraków oraz przeprowadzonych kontroli w zakresie wykonywanych zadań. - W szczególności
proszę o informację w zakresie: umów zawartych pomiędzy Gminą Miejską Kraków a fundacją, na jaki
okres czasu powierzano fundacji zadania oraz na jakie kwoty opiewały umowy? Kiedy zgodnie z
umowami kończą się aktualnie prowadzone działania fundacji na rzecz gminy? – pisze radny i dodaje,
że zgodnie z informacjami prasowymi fundacja nie złożyła w terminie sprawozdania finansowego, a
część z nich nie została zaakceptowana przez biegłego rewidenta. Radny Buszek pyta czy sytuacja ta
była/jest brana pod uwagę podczas powierzania zadania organizacji pozarządowej i czy
przeprowadzano kontrole w fundacji w zakresie wykonywanych powierzonych zadań? Artur Buszek
prosi również o informację dotyczącą wyników z ewentualnych kontroli, zarówno pod względem
finansowym jak i merytorycznym, działań prowadzonych w ramach powierzonych zadań, a w
szczególności kontroli i ich wyników od roku 2019 do teraz.

W kolejnej interpelacji Artur Buszek porusza sprawę wycinki 33 drzew przy ul. Dekerta 21, którą
przeprowadzono na terenie dawnego KS Podgórze w związku z prowadzoną tam inwestycją. Wycinka
odbyła się na obszarze określonym jako „obszar istniejącego deficytu terenów zieleni publicznej w
zabudowie zwartej oraz rejonu szczególnych koncentracji mieszkańców bez dostępu do terenów
zieleni publicznej” w dokumencie „Kierunki Rozwoju i Zarządzania Terenami Zielonymi w Krakowie na
lata 2019-2030", który został przyjęty zarządzeniem Prezydenta Miasta Krakowa nr 2282/2019 z 9
września 2019 r. Wyrażona zgoda na wycinkę drzew w tym rejonie budzi oburzenie wielu
mieszkańców. Radny Buszek zwraca się do Prezydenta o informację, czy zaplanowano nasadzenia
zastępcze w związku z inwestycją, jeżeli tak to w jakiej lokalizacji i o jakich parametrach będą
nasadzane drzewa (gatunek, wysokość oraz grubość pnia). - Czy planowane są kolejne wycinki drzew
w tym rejonie? Jeżeli tak, to proszę o wskazanie lokalizacji oraz powodu ewentualnej wycinki – pisze w
interpelacji Artur Buszek.

Radny Łukasz Sęk zwraca się do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie zjazdu z ul. Nowohuckiej. - W
ostatnim czasie powstał kawałek sięgacza od ul. Nowohuckiej na styku działek 76/1 i 75/1 obręb 54
Nowa Huta. Droga wygląda jakby była początkiem dłuższego odcinka, posiada chodnik oraz
oświetlenie. Droga prowadzi do działki 76/2, która to według miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego „Czyżyny – Łęg” przeznaczona jest na tereny zielone - informuje radny i dodaje, że
droga ta nie jest także w tym planie w żaden sposób oznaczona. Radny zauważa również, że miejski
System Informacji Przestrzennej nie pokazuje także żadnego pozwolenia na budowę wydanego
wcześniej dla tego obszaru. Łukasz Sęk pyta w interpelacji, kto jest inwestorem i realizatorem



sięgacza, skąd droga o takich parametrach prowadząca do terenu zielonego i czy procedowane są na
jakimkolwiek etapie wnioski, dotyczące przedłużenia tej drogi.


